REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: D300 9999, Fax: (042 228-516, Welbsite: www hidaa ooval, E-mail: ffoehidaa,

Bl
(M. [ndeksi

ne ILDKP

dhe Wit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR *

Plotésohel nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave privale (€ Uij, 1€ bashkéshortit/cs
dhe 1& [émijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, d1.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atézia Mbiemri

7V oz WACr/E

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Koy ENDI 1 SAIQYPEL/SE | |

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

| sS4 708 200/ '

Né bazé 1€ nenit %1, & ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, &
detyrimeve financiare 1¢ 1& #gjedhurve dhe (1€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspcktoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeajés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & 1€ verifikojn€ ng (€ gjitha

subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet linanciare. g€ ekzistojné
né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhitnat ¢ pasgyruara prej meje né kitlgdokoment jané i€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e virteté. ;

Nénshkrimi

“Peripdil / Vieror™ !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KREMMIT

]

-~

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mbmentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie® i& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

.t'.

Dokumenta
Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
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F Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b,oe, ¢ d 1 ligjit ne 2049, dag [0.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
) pasurité e luajtshine, € regjistrueshme né regpistrat publiki:
¢) sendet me viere 18 vecantd mbi 300 000 leke:
o) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pesét e kapilalit né zoténm;

d) vlertn e likuidneteve, giendje n& cash, né Hogari rjedhése, né depoeaté, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekét ose n@ valutd 18 hoaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nrei regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimiarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga’ deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave (&
krijuara, né lekié apo né
valuté (me shitra dhe me
fjalé) :

Dokumenta
| justifikues
| (Nr. Fletéve)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE "

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ctj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashié vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga #yrtari “ﬂtc vitit té

deklarimit,

% (

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (& pasgyrohen né fagen nr. a,_ per

té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kreu:lltE bankare shumén e
kredisé (principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .

Pérshkrimi i detyrimeve
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Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t&€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shitra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I I.AR']“F-Z I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Il' PASU RIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT X

Adresa: R lesha Collaku, Tel: ORO0 Y999 Fax: 042 228516, Website: www hidaz eov.al, E-mail: infodihidaa. gov.

i Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E PERSONIT Ti LIDHUR -

T.

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detvrimin pér deklarim né
bazé t¢ nenit 22 & Ligjit nr,9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndrvshuar, pér pasurité ¢ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit %1 € Lignt ne9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detyrimeve Iinanciare 18 18 zgjedhurve dhe 18 disa népunésyve pubhiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg 1€ Deklanmit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autortet
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, g€ té verifikoné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér logaring
time.

r— ;
Shtetasi/sja f /CTS‘\ , hashkéshort/e ]

Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon lerjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjerjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veemas té regjistruar né cmrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |
“

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlqponom, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotérohi, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalg

Pjesa né
o

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

*Ohjekti i deklarimit (Nem 4, gérma o, bococod i liglio ne 9049 dagd 10.04.20003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshime, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o] sendet me vierd @ vecanté mbi 300 000 leke:

¢l vlergn e aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ hikuiditeteve. giendje né cash. né llogari mjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké pse né valuté & huaj:

e

Néswe kv formar éxhié | pamjafivesicm, vazhdoni 18 plovésoni né fotokopie 1é t.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATLE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ krver brenda
ose jashié vendit. q& ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata (timprur@se dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin (itim, sindikata ose organizata prolesionale, politike. shtetérore dhe pjesémartje
né gdo organizaté felér; pér perivdhén nga data e deklarnnit 1€ méparshém der né 31 dli]LLO[ 1 vitit 1@
deleml 8

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim ¢
veprimtari tjetér ¢ ka sjellé (& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit. .

Cenurs ekt apons | Dolamens
criji p justifi kues

valuté {me shifra dhe me ‘ .
fiale) _ (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Poee

DETYRIMET FINAMNCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nday personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit (& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. -

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime (inanciare (€ pasqyroben né fagen nr. 1 1, pér

té ruajtur konfdencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyvrimit financiar, si&u“fﬁén totale né leké apo né valuté, datén e Allimit
dhe t¢ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér erdltﬁ hankare shumén e
kredisé (principal), koh&zgjatjen (muaj i/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshiém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shitra dhe fjalé)

‘Gjendja e detyrimit '

te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor i@
| vitit t& deklarimit
| {me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

el
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detvrimi pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zvrtaréve dhe
personave (& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi (€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartd |
Deklarimut dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave:
o Lig) nr.2049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18 detyrimeye financiare té of
zojedhurve dhe (€ disa népunésve publiké™, 1 ndryshuar :
e Ligp nr @367, daté 742005 “Piér parandalimin ¢ konllikinn & interesave né ushtmnm £ funksioneyve
publike™ ndryshuar i

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Dieklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s tij (bashkéshortit'es {1hr_e fémijéve né moshe madhore),

burimet e krijimit dhe detvrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes Eshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé ng organet e administratés shtetérore

ose gjvqésore, deklarimi paragitet vecmas nga cdo anétar i familjes, me pasuri € regjistruar né emér té vet dhe i

bashkEhdhet deklaratés s& persomit gé ka detvrimin pér deklarinm.

Bashkélidhur me deklaratén subjeki duhet 1@ sjellé edhe dokumenle shogéruese, Ni edo rast duhet @ 18 dhénat

gé pérmbainé kéte dokumenta t& jené pasqyruar edhe né Taget pérkatése 12 deklaratés.,

Formular 1 deklarimit plotésohet me shkrim dore ose niéd ményrd clekironike, por né cdo rast nénshkruhet me

shkrim.

Subjekiidzvriar nuk legpitimohet (8 nénshkroajé deklarat@n ¢ imeresave private 18 personaye & lidhur,

Deklarata dubet 1@ plowsohet dhe dorézohet, deri mi 31 Mars (& gdo viti

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me gvriarin

Dokumentt zvrtar *Deklaraté e interesave private ¢ personit & ldhur"duhet 1€ ploté@sohel nga pjesélard 1E familjes

(bashkéshortitfes dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyvrimin pér deklarim né bazé 18 nenit nenit 21

dhe 22 té lgiit nr.9049, daté 10.04 2003, pér pasuritg g8 disponoiné vegmas.

Subjekti/Persont 1 idhur me syriann, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim (8 interesave private néd Inspekioratin ¢

Lartié, plotéson Tormulann pérkatis nga Taga 7-11.

ME cdo rast, subjektn Esheé 1 detyruar (& plnéso)é Tagen ¢ paré & deklaratés, ko deklaron nése ka osc jo pasun 1E

regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t@ plotésohet vetém né rastet kur persont 1 lidhur ka pasuri (€

regjistruar vecmas.

Sanksionet: . .

(/do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 & ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar i

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqe 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet metgjob& nga 50.000 leké deri né
[ 00.000 [eke.

Belusami pér deklarim nga eyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ni pérputhje me nenin 2575 18
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénehet me sjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ & Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo [shehja ¢ pasurisE pérbén veptr penale dhe dénohet sipas legiislacionit né Tuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkiélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t€é pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té kKonsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

PEr informacione 1€ métejshme dpo asistencd né plotésimin ¢ deklaratés, kontakioni né Inpekioratin ¢ Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Seksignin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése. Zyrtarét dhe
Publikun™ né nuwmrat e telefonit (042 231-201, {‘.II" 259472, Free.(18009999_ infofahidaa. gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit,

“Periodik / Vietor™
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